lacrymis me tuum collum, pater. Lauere etiam inde manauit. Enn. Andromeda: Nam vbi introducta est, puerumque vt lauerent, locant in clypeo. Afran. Fratr. Aquam ex coeno haurire, qui lauerent manus. Plaut. Amphitr. Postquam peperit, pueros lauere iussit nos. Inde imperatiuo modo lauire facit. Titinn. Pfallia: Manus lauire mulieris, & capita velate. Laui etiam positum pro lauari. Pompon. Petitore haere: Ita velim facias, iam pridem volo latrinam laui.

3. ¶ *Feruat*, pro ferueat. Pomp. Fullone: Facite, vt ignis feruat, ligna instipite, far concidite. Acc. Achil. Ne tum cum feruat pectus iracundia.

30 4. ¶ *Sonit*, pro sonat. Acc. Aeneadis, aut Decio: Clamore, & gemitu templum resonit caeliturum. Idem Phoenis. Ac vbi curuo litore lauratu vnda sub vndis labunda sonit. Enn. Hectoris Lytris: Et sonit, Franguntur haeste, terra sudit sanguine. Pacuu. Dulorest. Hymenarum fremunt aequales, aura resonit crepitu musico. Sonere inde tractum est. Lucr. li. j. Ca ligare oculos, sonere aureis, succidere artus. Accius Neopr. Atque adeo valuas sonere sensu regias. Idem Atreo: Sed quid tonitru turbida toruo Concussa repente aquora caeli sensimus sonere? Soniuit etiam inde manauit. Ennius Andromach. & Hermaphrodito: Na neque irati, neque blandi quicquam syncere sonunt. Acc. Iliona: Ibo ad eam, vt sciscam quid velint: value sonunt.

5. ¶ *Expedibo*, pro expediam. Pacuu. Atalant. Nam quod conabar, cum interuentum est, dicere. Nunc expedibo. Acc. Nycteg. Cuncta pedibo id modo insurandum date. Pompon. Vernion. Sed qui vtroque error vos agitat, expedibo. Enn. Eumenid. Id ego equi aptius fecisse expedibo, atque eloquar.

6. ¶ *Nolito*, pro noli. Lucil. lib. trigesimo, Nolito, tibi me maledicere posse, putare.

7. ¶ *Axim*, pro egerim. Pacuu. Perib. Vt quae egi, ago, vel axim verruncent bene.

8. ¶ *Feruitur*, pro feruit. Afran. Vopisc. Quanta vociferatione feruitur? Hei miserarum mei.

9. ¶ *Mantat*.

9 *¶ Mantat*, pro manet. Cæcilius Hypolimæo, Rastri. In vultu eodem, in eadem mantat militia.

10 *¶ Artiuuit*, pro artauit. Nou. Dotata: Artiuuit linguam in palatum, cepit labia sugere. Idem Hec. Conatus artiuuit matri inter femina fortiter.

11 *¶ Audibo*, pro audiam. Ennius Telamone: More antiquo audibo, neque aureis tibi contrâ vtendas dabo. Idem Pancratiaft. Quò nunc me ducis? vbi molarum strepitum audibis maximum? Cæcil. Naucler. Num ab eo audibis præterea, si dicis, filia redeat Pergamo.

12 *¶ Fulgit*, pro fulget. Lucil. Satyr. lib. vij. Primum fulgit vti caldum, & fornacem ferum. Pomponius Matco sequest. Simile est, quasi cum in celo fulgit propter lunam lucifer. Lucretius vj. Fulgit item nubes ignis cum semina multa Excussere. Idem: Fulgit item cum rarefcit quoque nebula cæli. Fulgere correptè pro fulgère. Lucret. lib. v. Multa videmus enim caelestibus incita flammis Fulgere, cum cæli donauit plaga vapores. Pacuuius Medo: Linguae bifulcis actu crispo fulgere. Accius Bacchis: Lætum in Parnasso inter pinos tripudiantem, in circulis ludo, atque tedis fulgere. Lucillius Satyrarū lib. xi. Conuentus pulcer bracæ saga fulgere torques Magni.

13 *¶ Es*, pro esto. Lucillius lib. xxviii. Coniice te intro, ac bono animo es. Pomponius Maccis geminis: Beno animo es, video, deripis tibi primiter de pannibus.

14 *¶ Amplant*, pro amplificant. Pacuuius Teucro: Vbi poætæ pro sua parte falsa conficta que canant, Qui causam humilem dictis amplant.

15 *¶ Aperibo*, pro aperiam. Pomponius Vernion. Aperibo, non possum ciuem pati. Orcus est, quem amare cæpi, pinguis non pulcer puer.

16 *¶ Cupiret*, pro cuperet. Lucret. lib. j. Perfingere vt arcta Naturæ primus portarum claustra cuperet.

17 *¶ Dicebo*, pro dicam. Næuius Pathicis: Primum quod dicebo rectè, secundum, quod dicebo eo meliùs.

18 *¶ Edim*, pro edam. Cæcil. A sot. Nihilne tibi esse, quod edim? Nou. Buccula: Quod edis nihil est, si vultis, quod cacetis, copia est. Pompon. Condition. Vix nunc quod edim inuenio; quid nam fiet, si quam duxero: Plaut. Pæcaulo: Est domi quod edimus, ue nos tam contemptim conteras.

19 *¶ Facitur*, pro fit. Nigid. Commentatione grammatices lib. xix. Id quod dico, est huiusmodi: *mihi* facit, *mihi* facitur. Titinius: Quanta stultitia cupidinis! petunt consilium bona gratia, vt paruifaciatur.

20 *¶ Euenat*, pro eueniat. Ennius Hecub. Senex sum, vtinam mortem oppetam, Priùs quam euenat, quod in pauperie mea Senex grauiter gemam.

21 *¶ Faxim*, pro fecerim. Ennius Phœnice: Plus miser sum, si scelestum faxim, quod dicam fore.

22 *¶ Moneris*, pro monueris. Pacuuius Armor. iudic. Dic quid faciam. quod me moneris effectum da. Item Chryse: Dij monerint meliora.

23 *¶ Niuit*, pro ningit. Pacuuius Paulo: Saggittis, plumbo, & saxis grandinat, niuit.

24 *¶ Obedibo*, pro obediam. Afranius Maritis: Meo vt obsequar amori, obedibo tibi.

25 *¶ Operibo*, pro operiam. Pompon. Præfect. Morum pater at est negato esse, hic me operibo caput.

26 *¶ Paribit*, pro pariet. Pompon. Buccone auctorato: Si prægnans non es, paribis nunquam.

27 *¶ Peruenibunt*. Pomponius Pithone gorgonio: Hominem beatum, quò illa peruenibunt diuitia.

28 *¶ Redibo*. Plautus Vidular. Ego seruabo, quasi sequestri detis, neutri reddibo.

29 *¶ Reperibitur*, pro reperietur. Pompon. Anulo posteriore: Id credo, metuis, ne inuidia desit tibi, Cum nemo, qui à te recipiat, reperibitur. Plautus Epidico: Quid illa fiet fidicina igitur? aliqua res reperibitur. Cæcilius Obol. Nunc enim uero est, cum mea morti remedium reperibit nemo.

30 *¶ Possetur*, pro posset. Quadrigarius Annalium lib. j. Cum non possetur decerni vtrius putaretur victoria esse.

31 *¶ Sapiui*, pro sapui. Nouius Virgine prægnante: Quando ego plus sapiui, qui fulionem compressi quinquatribus.

32 *¶ Venibo*, pro veniam. Pomponius Maccis geminis: Serò est, sexta, si tibi placet, venibo.

33 *¶ Poteratur*, pro poterat. Cælius Annal. lib. j. Cum iure sine periculo bello geri poteratur.

34 *¶ Potestur*, pro potest. Pacuuius Chryse: Si qua potestur inuestigari via. Quadrigarius Annalium libro tertio: Adeò memorari vix potestur, vt omnes simul suum quisque negotium adorti essent.

35 *¶ Soluerit*, pro solitus sit. Cælius Annalium libro vij. Duos & septuaginta lictores domum ante deportauisse facis, qui ductoribus hostium soluerint ferri.

36 *¶ Fidebo*. Næu. De pathicis: Tibi cum fidebo, fidelis ero.

37 *¶ Deplorabundus*, pro deplorans. Plautus Aulularia: Homo ad prætorem venit deplorabundus.

38 ¶ *Coctum*, pro ad coquendum. Plautus
Aulularia: Soler ire coctum.
39 ¶ *Macet*, pro macilentus est. Plautus

Aulularia: Qui ossa, ac pellis totus est: ita
cura macet.

DE INDISCRETIS

ADVERBII S.

CAP. XI.

H*umaniter*. Tul. ad Panfam lib. j. De ani-
mo fecisti humaniter, quem quidem e-
go semper dilexi, meque ab eo diligi sensi.
Ad Atticum lib. ij. Inuitus litteras tuas scin-
derem: ita sunt humaniter scriptæ.

2 ¶ *Disertè*, & consuetudine dicitur, & A-
fran. auctore in Diuort. Quod vult disertè
factum, aut dictum.

3 ¶ *Disertim*, dicere planè, palam Titinnio
auctore possumus Veliterna: Habui rectè
disertim. Plautus Stich. Fuit disertim, verùm
id vsu perdidit. Accius Euryf. Disertim id v-
num in commodis desit meis. Linius: Tùm-
que mihi narrato omnia disertim.

4 ¶ *Insaniter*, Pompon. auctore: Metuo il-
lum, iocari nescit, ludit nimium insaniter.

5 ¶ *Seueriter*, pro seuerè dici auctoritas ve-
terum iubet. Titinnius Proelia: Seueriter Ho-
die sermonem amica mecum contulit.

6 ¶ *Communiter*, pro communiter. Varro
Rerum diuinar. Etenim vt Deos colere de-
bet communiter ciuitas, sic singulæ familiae
debenus.

7 ¶ *Blanditer*, pro blandè. Titin. Gemin. In
eunda primùm blanditer comparamus col-
loquia.

8 ¶ *Celere*, pro celeriter. Næu. Paul. Nunc
te obtestor, celere factò subueni censori. Ea-
nius Satyr. lib. j. Dum quicquid des celere.

9 ¶ *Benigniter*, pro benignè. Titinnius Ge-
min. Nimium te patrocinari cenfeo beni-
gniter.

10 ¶ *Festiuite*, pro festiuè. Næu. Gemin. O
domus parata pulcræ familiæ festiuite.

11 ¶ *Auariter*, pro auarè. Plaut. Curcul. Hoc
vide, vt ingurgitat impura in se merum aua-
riter. Quadrig. Annal. lib. xxi. Crudeliter ille,
nos misericorditer: auariter illi, nos largi-
mur. Cat. de præda militum diuidenda: Frau-
dulenter atque auariter.